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Inrättande av verksamhetsområdet för den allmänna VA-
anläggningen (dagvatten) i Bollebygd, Olsfors och Töllsjö 

Förslag till beslut 
Samhällsbyggnadsnämndens beslutar att lämna följande förslag till kommunstyrelsen och 
kommunfullmäktige: 
 
Kommunfullmäktige beslutar att inrätta verksamhetsområden för ”Df, dag- och dränvattenavlopp 
från fastighet” och ”Dg, dagvattenavlopp från allmän platsmark” i Bollebygd, Olsfors och Töllsjö 
enligt bilagt kartunderlag. 

Ärendet 
Kommunen behöver årligen se över och vid behov revidera det kommunala verksamhetsområdet för 
den allmänna VA-anläggningen för de fastigheter som bedöms ingå i det större sammanhang som 
omfattas av lag (2006:412) om allmänna vattentjänster. 
 
Inrättandet av verksamhetsområde för ”Df, dag- och dränvattenavlopp från fastighet” och ”Dg, 
dagvattenavlopp från allmän platsmark” omfattar de fastigheter som bedöms ingå i respektive 
verksamhetsområde och görs i enlighet med bestämmelserna i VA-taxan. Den absoluta majoriteten av 
fastigheterna som omfattas av respektive verksamhetsområde har redan idag brukningsrätt för de 
vattentjänster som är aktuella då den allmänna dagvattenanläggnigen redan är utbyggd i större delen 
av de aktuella orterna. 

Ekonomiska förutsättningar  
En utökning av verksamhetsområdet för den allmänna VA-anläggningen genererar anläggnings- och 
driftskostnader samt intäkter i form av anläggningsavgifter och brukningsavgift för fastigheter. 
Införandet av verksamhetsområde” Df” och ”Dg” kommer inte att generera några kostnader för de 
fastigheter som idag har brukningsrätt för respektive vattentjänst. 

Beslutsunderlag  
- Utökning av verksamhetsområdet för den allmänna VA-anläggningen, tjänsteskrivelse (2021-

10-28) 
- Karta 1, dagvattenavlopp, Bollebygd (2021-10-28) 
- Karta 2, dagvattenavlopp, Olsfors (2021-10-28) 
- Karta 3, dagvattenavlopp, Töllsjö (2021-10-28) 
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BOLLEBYGDS KOMMUN 

Samhällsbyggnadsförvaltningen 

 

Ann-Charlotte Lind Daniel Kopp 

Förvaltningschef Va-/avfallsingenjör 
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